
Zvlhčovač vzduchu Concept ZV1200 Perfect Air 

 
Atraktivní design 

Do místnosti až 30 m2 

Aromaterapie 
 
 
Výkon zvlhčovače 
Zvlhčovač vzduchu ZV1200 z řady Perfect Air je spojením zvlhčovače a 
aroma difuzéru. Je vhodný do místností o velikosti až 30 m2. Nabízí 3 
úrovně intenzity páry s maximálním výkonem 260 ml/h. Disponuje 
zásobníkem na vodu o objemu 4 l, který dokáže vytvářet jemnou páru po 
dobu až 26 h. Při nedostatku vody se přístroj automaticky vypne.  

 
 
Princip ultrazvuku 
Zvlhčovače Concept pracují na principu ultrazvuku. Používají ultrazvukový 
vysokofrekvenční oscilátor, který přemění vodu v nádržce na jemnou páru, 
která je následně pomocí ventilačního systému rovnoměrně vypouštěna 
do místnosti. Ultrazvukové zvlhčovače dosahují vysokého zvlhčovacího 
výkonu, jsou velmi tiché a energeticky úsporné. 
 
 
 

Vůně, která pomáhá 
Provoňte svůj domov kouzelnou vůní. Zvlhčovač vzduchu ZV1200 je 
vybaven speciální aroma zásuvkou, do které můžete kdykoliv přidat pár 
kapek vaší oblíbené vůně, aniž byste ho museli vypínat. Během okamžiku 
vytvoříte atmosféru, která vám navodí příjemné pocity a uvolní vaši mysl 
nebo pomůže od zdravotních komplikací. Vůně eukalyptu např. uleví od 
bolesti hlavy, uvolní dýchací cesty a celkově podpoří váš imunitní systém; 
vůně levandule, máty a citronely odpudí mouchy a komáry. 
 

Nepříznivý vliv suchého vzduchu 
Optimální hodnota vlhkosti vzduchu by se měla v domácnosti pohybovat 
v rozmezí 40—60 %. Pokud vlhkost klesne pod 40 %, máme problém se 
suchým vzduchem. Suchý vzduch zvyšuje schopnost přežívání virů a 
bakterií, způsobuje onemocnění horních i dolních cest dýchacích, 
vysušuje pokožku, vlasy, sliznice, má vliv na nekvalitní spánek, zvyšuje 
únavu a podporuje usazování prachu díky zvýšenému podílu statické 
elektřiny. Má vliv také na zdraví našich domácích mazlíčků, neprospívá 
pokojovým rostlinám a může poškodit i vybavení domácnosti. Pokud 
chcete těmto komplikacím předejít, zvlhčovač vzduchu Concept ZV1200 
představuje jednoduché a účinné řešení. 



  
 
Rodina Perfect Air 
Zvlhčovače, odvlhčovače, čističky… Čistý a svěží vzduch pro váš 
domov i vaši mysl. Podívejte se na naši speciální stránku 
věnovanou řadě Perfect Air a zjistěte, co vše způsobuje špatný 
vzduch v domácnosti. Stačí kliknou na obrázek vedle. 
 
 
 
 
Parametry: 
Atraktivní design vhodný do moderních prostor 
Velká kapacita nádržky na vodu: 4 l 
Vhodný pro aromaterapii 
Snadné ovládání 
Výkon zvlhčovače: ≥260 ml/h (±50 ml/h) 
Vhodný do místnosti o velikosti až 30 m² 
Doba provozu: na jedno naplnění až 26 h 
Napětí: 220–240 V 
Příkon: 30 W 
Hlučnost: ≤35 dB 
Velikost produktu: 19,6 x 19,6 x 27,8 cm 
Barevné provedení: bílá + imitace dřeva 


